
COMUNE DI BRIENZA 
Provincia di Potenza 

P.zza Municipio, 1 - 85050 BRIENZA 
tel. 0975 381003 - fax 0975 381988 

e-mail: brienza @ bitcom.it 
PROT.N. 609 
 
DEL 24.01.2012 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RENDE NOTO 
 
Che IL GIORNO DICIOTTO DEL MESE DI GENNAIO DELL’ANNO DUEMILADODICI alle 
ore 9,30 è stata esperita gara per l’appalto, mediante PROCEDURA NEGOZIATA  offerta a prezzi 
unitari ai sensi dell’art. 82 comma 3 del D.Lgs. 163/2006 e dell’art. 118 del D.P.R. 207/2010 con 
esclusione automatica delle offerte anomale di cui all’art. 122, comma 9 del D.Lgs. 163/2006 e 
ss.mm.ii. per l’aggiudicazione dei lavori di RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE DI VIA 
MARUGGI E VICO SAN GIACOMO  per l’importo complessivo di €. 146.014,46  di cui €. 
137.253,59 importo a base d’asta soggetto a ribasso, € 8.760,87   per l’attuazione dei piani della 
sicurezza fisica dei lavoratori non soggetti a ribasso, oltre I.V.A.; 
Che l’appalto è stato aggiudicato in via provvisoria in data 18.01.2012; 
Che hanno partecipato alla gara  i seguenti concorrenti: 
 
 
1)-SAPE SRL Via Umberto I n. 35 

85050 TITO PZ 
TEL. E FAX N. 0971/798422 

PROT. 318  
DEL 13.01.2012 

 

2)- GEO-CANTIERI Geom. 
Leo Luigi  

Via C. Pisacane n. 7/bis 
84036 SALA CONSILINA SA 
Tel. 0975/520510 FAX 
0975/521071

PROT. 348 
DEL 16.01.2012 

 

3)-PROGRESS APPALTI 
SRL 

Via Tempa n. 22 
85050 BRIENZA PZ 
TEL.0975/381854 FAX 
0975/207790

PROT.372 
DEL 16.01.2012 

 

4)- C.E.A.T. Piazza Mario Pagano  
85017 TOLVE PZ 
TEL.FAX N. 0971/737728 

PROT. 395 
DEL 17.01.2012 

 

5)- GIANNOTTI 
COSTRUZIONI 

Via S. Eustachio, 27 
85050 Satriano di Lucania PZ 
Tel/FAX N. 0975/383785 

PROT. N. 398 
DEL 17.01.2012 

 

6)- MASTROBERTI 2P 
COSTRUZIONI SRL 

C.da Farisi  
85050 Sant’Angelo le Fratte PZ 
tel.340.7154361 FAX 

PROT. 401 
DEL 17.01.2012 

 



0975/386100
7)- TECNOEDIL  LOC. Scarpano  

85052 Marsiconuovo PZ 
tel.0975/347126 FAX  
0975/341343

PROT.403 
DEL 17.01.2012 

 

8)-MOLINARO LUIGI CONTRADA BRAIDE N. 2 
85050 BRIENZA PZ 
TEL/FAX 0975/381511 

PROT.409 
DEL 17.01.2012 

 

 
 
 
CHE I LAVORI SONO STATI AGGIUDICATI ALL’ IMPRESA GEO-CANTIERI Geom. 
Leo Luigi di Sala Consilina  (SA)  avendo la stessa formulato un’offerta pari al  31,924% 
 
Importo complessivo dell’appalto € 146.014,46 compreso oneri per la sicurezza € 8.760,87 
Importo netto a base di gara € 137.253,59 
L’importo di aggiudicazione della gara è pari ad € 93.436,55 più € 8.760,87 di oneri per la 
sicurezza totale € 102.197,42 oltre I.V.A. come per legge: 
Che il presente avviso viene pubblicato all’albo pretorio  one-line del Comune. 
 
BRIENZA, LI 24/01/12 
                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                      Arch. Giuseppe Michele Palladino 


